

SNEDKERGAARDEN A/S

**Kølbakken 17
Basballe
8400 Ebeltoft**

CVR-nr. 10 14 22 53

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. juli 2025

Ole Brus Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

SNEDKERGAARDEN A/S
Kølbakken 17
Basballe
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 10 14 22 53

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Syddjurs Kommune

Bestyrelse

Sigrid Marcussen, formand
Ole Brus Sørensen
Mogens Varsted

Direktion

Ole Brus Sørensen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hermed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 249.302, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.101.175.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		933.430	1.906.342
Personaleomkostninger	1	-1.149.124	-1.443.666
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-215.694	462.676
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-45.189	-36.307
Resultat før finansielle poster		-260.883	426.369
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		2.983	1.380
Andre finansielle indtægter		497	0
Finansielle omkostninger		-24.663	-31.440
Resultat før skat		-282.066	396.309
Skat af årets resultat		32.764	-132.794
Årets resultat		-249.302	263.515
Overført resultat		-249.302	263.515
		-249.302	263.515

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		159.130	100.174
Materielle anlægsaktiver		<u>159.130</u>	<u>100.174</u>
Deposita		2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>161.130</u>	<u>102.174</u>
Færdigvarer og handelsvarer		556.223	455.198
Varebeholdninger		<u>556.223</u>	<u>455.198</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		651.797	1.388.239
Igangværende arbejder for fremmed regning		630.000	536.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.539	53.113
Andre tilgodehavender		23.732	42.615
Periodeafgrænsningsposter		12.163	62.831
Tilgodehavender		<u>1.393.231</u>	<u>2.083.298</u>
Likvide beholdninger		<u>2.423</u>	<u>28.956</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.951.877</u>	<u>2.567.452</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.113.007</u></u>	<u><u>2.669.626</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		550.000	550.000
Overført resultat		551.175	800.477
Egenkapital		<u>1.101.175</u>	<u>1.350.477</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	32.764
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>32.764</u>
Banker		387.877	129.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser		332.858	423.487
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.522	17.550
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	94.688
Anden gæld		283.575	621.305
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.011.832</u>	<u>1.286.385</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.011.832</u>	<u>1.286.385</u>
Passiver i alt		<u>2.113.007</u>	<u>2.669.626</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	550.000	800.477	1.350.477
Årets resultat	0	-249.302	-249.302
Egenkapital 31. december 2024	<u>550.000</u>	<u>551.175</u>	<u>1.101.175</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.025.678	1.314.705
Pensioner	95.025	104.177
Andre omkostninger til social sikring	<u>28.421</u>	<u>24.784</u>
	<u>1.149.124</u>	<u>1.443.666</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>4</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ole Brus Sørensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2024 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Ole Brus Sørensen

Navn returneret af MitID: Ole Brus Sørensen
Direktør
ID: cddf5c55-885c-4eb5-b8d4-3a8ede849163
IP-adresse: 80.208.73.131:59591
Dato for underskrift: 09-07-2025 07:19:16 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Mogens Varsted

Navn returneret af MitID: Mogens Varsted
Bestyrelsesmedlem
ID: 2ebb5b9d-927f-447a-86c4-d14eae3d44f4
IP-adresse: 83.95.220.99:27903
Dato for underskrift: 09-07-2025 08:39:48 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Ole Brus Sørensen

Navn returneret af MitID: Ole Brus Sørensen
Bestyrelsesmedlem
ID: cddf5c55-885c-4eb5-b8d4-3a8ede849163
IP-adresse: 80.208.73.131:39834
Dato for underskrift: 09-07-2025 07:20:16 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Sigrid Marcussen

Navn returneret af MitID: Sigrid Marcussen
Bestyrelsesformand
ID: f73c6d73-825d-4284-b1b0-593253ca5a11
IP-adresse: 91.195.58.208:39966
Dato for underskrift: 09-07-2025 07:22:42 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Peter Kjeldsen

Navn returneret af MitID: Peter Kjeldsen
Revisor
ID: 8ad3c8a0-9171-4407-8d19-6c8ec0805a49
IP-adresse: 152.115.109.62:30847
Dato for underskrift: 09-07-2025 08:40:52 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Ole Brus Sørensen

Navn returneret af MitID: Ole Brus Sørensen
Dirigent
ID: cddf5c55-885c-4eb5-b8d4-3a8ede849163
IP-adresse: 80.208.73.131:46937
Dato for underskrift: 09-07-2025 08:53:48 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9365f6uWnKQ252698213